ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Калининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09.11.2022 № 93
О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.11.2018 № 124 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»

В соответствии с протестом Прокуратуры Омского района Омской области от 28.10.2022 № 7-02-2022/3646-22-20520029, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Пункты 2.7, 2.7.2 Административного регламента оказания муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденного постановлением Администрации Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.11.2018 № 124, исключить.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Калининского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        Е.М. Погорелова